[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
22 июля   2014г

                          № 09/01

О  согласовании передачи
в муниципальную собственность

поселения Вороновское

МБУК СДК «Дружба»
и имущества филиалов МБУ «Подольская

районная  централизованная библиотечная система»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., статьей 37 Устава поселения, рассмотрев обращение Главы  Подольского муниципального района о рассмотрении вопроса о согласии передачи в муниципальную собственность объектов культуры - имущественный комплекс СДК «Дружба».
Совет депутатов поселения Вороновское решил:

          1.Согласовать передачу из собственности Подольского муниципального района Московской области в муниципальную собственность  поселения Вороновское г .Москвы Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский Дом культуры  «Дружба», земельный участок, имущественный комплекс указанного учреждения в соответствии с действующим законодательством.
          2. Согласовать передачу в муниципальную собственность поселения Вороновское имущества филиалов Муниципального бюджетного учреждения «Подольская районная централизованная библиотечная система» Центральной библиотеки Подольского муниципального района №10 и №5, расположенных по адресу: г .Москва, поселение Вороновское пос. ЛМС, СДК «Дружба», а также имущества Свитинского филиала №14 Подольской ЦБС  по адресу:  г. Москва, поселение Вороновское с. Вороново д. 31
 3.  Администрации поселения Вороновское поручить создать комиссию по приему в муниципальную собственность поселения Вороновское полного имущественного комплекса СДК «Дружба» и юридического лица, а также имущества филиалов Центральной библиотеки Подольского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов поселения Вороновское Исаева М.К.

         Глава поселение Вороновское                                                            Е.П. Иванов